
1 

 

            

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
  от  25.12.2020 года    №  84 
                 д.Буравцовка 

 
О внесение изменений в Решение 

Совета народных депутатов № 47 от 26.12.2019г 

« О  бюджете сельского поселения на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

( в редакции решения от 28.01.2020г № 56, 

от 27.04.2020г № 62, от 08.07.2020г № 66, 

от 26.08.2020г № 68, 09.11.2020 № 77)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

    

 

     В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Совет народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения  Эртильского муниципального района 

Воронежской области  решил: 

 

Статья 1 

 

     Внести в решение Совета народных депутатов от 26.12.2019 года №  47, «О 

бюджете  сельского поселения  на 2020год и плановый период 2021  и 2022 годов» 

( в редакции решения от 28.01.2020г № 56, от 27.04.2020г № 62, от 08.07.2020г № 66, 

от 26.08.2020г №68, от 09.11.2020 № 77)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

следующие изменения: 

     1. Утвердить основные характеристики бюджета Буравцовского сельского 

поселения на 2020 год: 

     1) общий объём доходов бюджета Буравцовского сельского поселения в сумме 

4459,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления  в сумме 2718,7 тыс. 

рублей, из них: 

      безвозмездные поступления из федерального бюджета в сумме 88,0 тыс. рублей, в 

том числе субвенции  - 88,0 тыс. рублей;  

      безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 1336,4 тыс. рублей, в 

том числе дотации - 121,0 тыс. рублей, иные межбюджетные  трансферты на 

капитальный ремонт  и ремонт  автомобильных дорог общего пользования – 

1134,3тыс. рублей; иные межбюджетные  трансферты -7,5 тыс.рублей на обеспечение 

содействия  избирательным комиссиям,  прочие межбюджетные трансферты  на 

уличное освещение -73,6 тыс.рублей,  безвозмездные поступления из районного  

бюджета в сумме 1294,3 тыс.рублей  в том числе дотации-547,0 тыс.рублей , иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение -747,3 тыс.рублей; 

           2) общий объём расходов бюджета Буравцовского  сельского поселения в 

сумме 4640,5 тыс. рублей; 



2 

 

     3)   Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Буравцовского  сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов» изложить в новой редакции; 

     4)  Приложение 2 «Поступление доходов  бюджета Буравцовского сельского 

поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов  на 2020 год» изложить в новой 

редакции; 

     5)  Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Буравцовского 

сельского поселения на 2020год» изложить в новой редакции; 

     6)  Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям (Муниципальным программам Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета Буравцовского сельского поселения на 2020год» 

изложить в новой редакции; 

     7)  Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(Муниципальным программам Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района), группам видов расходов, разделам, подразделам 

классификации расходов бюджета Буравцовского сельского поселения на 2020 год» 

изложить в новой редакции; 

 

Статья 2 

 

Настоящее Решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава поселения                                                                           Е.В.Попов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Буравцовского сельского поселения на 2020 год и плановый период  

2021 и 2022 годов 

                                                                                   

                                                                                                    Сумма (тыс. рублей) 

№ 

пп 

 

Наименование 

 

Код классификации 

 

2020 

год 

 

2021 

год 

 

2022 

год 

1 2 3 4 5 6 

1 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 
01 00 00 00 00 0000 000  180,9  0,0  0,0 

3 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджетов 01 05 00 00 00 0000 000 180,9 0,0 0,0 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 01 05 00 00 00 0000 500 4459,6 2481,3 2511,0 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов  01 05 02 00 00 0000 500 

  

4459,6 2481,3 2511,0 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 01 05 02 01 10 0000 510 4459,6 2481,3 2511,0 

 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 01 05 00 00 00 0000 600 4640,5 2481,3 2511,0 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

01 05 02 00 00 0000 600 4640,5 2481,3 2511,0 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 01 05 02 01 10 0000 610 4640,5 2481,3 2511,0 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                                         Приложение 2 

                                                                   к Решению Совета народных  депутатов 

                                                                              Буравцовского  сельского  поселения 

                                                                              Эртильского муниципального  района 

                                                                            Воронежской области   

                                                                              «О бюджете сельского поселения на 2020год 

                                                                              и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПО КОДАМ ВИДОВ ДОХОДОВ, ПОДВИДОВ ДОХОДОВ  

НА 2020 ГОД И НА   ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2021 И 2022 ГОДОВ 

 

(тыс. рублей) 

Код показателя Наименование показателя 
Сумма 

2020 2021 2022 

 

1 2 3 4 5 

000 8 50 00000 00 0000 000 ВСЕГО 4459,6 2481,3 2511,0 

000 1 00 00000 00 0000 000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

 

1740,9 

 

1743,0 1751,0 

000 1 01 02000 01 0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц 103,2 124,0 132,0 

000 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 103,2 124,0 132,0 

000 1 05 00000 00 0000 000 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 180,3 140,0 140,0 

000 1 05 03000 01 0000 000 

Единый сельскохозяйственный 

налог 180,3 140,0 140,0 

000 1 05 03010 01 0000 000 

Единый сельскохозяйственный 

налог 180,3 140,0 140,0 

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУШЕСТВО 1456,8 1474,0 1474,0 

000 1 06 01000 00 0000 110 

Налог на имущество 

физических лиц 13,5 22,0 22,0 

000 1 06 01030 10 0000 110 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

сельских поселений 13,5 22,0 22,0 

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1443,3 1452,0 1452,0 



5 

 

1 2 3 4 5 

000 1 06 06030 00 0000 110 

Земельный налог с 

организаций 

 

743,3 

 

752,0 752,0 

000 1 06 06033 10 0000 110 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 

743,3 752,0 752,0 

000 1 06 06040 00 0000 110 

Земельный налог с физических 

лиц 

700,0 700,0 700,0 

000 1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

700,0 700,0 700,0 

000 1 08 00000 00 0000 000 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 

0,6 5,0 5,0 

000 1 08 04000 01 0000 100 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий (за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации)  

  

 

000 1 08 04020 01 0000 100 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 

0,6 5,0 5,0 

000 2 00 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

2718,7 738,3 760,0 

000 2 02 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

2718,7 738,3 760,0 

000 2 02 10000 00 0000 150 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

668,0 657,0 676,0 

000 2 02 15001 00 0000 150 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

668,0 657,0 676,0 

000 2 02 15001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

668,0 657,0 676,0 



6 

 

1 2 3 4 5 

000 2 02 30000 00 0000 150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

88,0 81,3 84,0 

000 2 02 35118 00 0000 150 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

88,0 81,3 84,0 

000 2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

88,0 81,3 84,0 

000 2 02 40000 00 0000 150 

Иные межбюджетные 

трансферты 

1962,7 0 0 

 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений 

1487,1   

000 2 02 45160 10 0000 150 

 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений  

180,9 0 0 

000 2 02 49999 10 0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений  

294,7 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

                                                                                                                              Приложение 6 

Решению Совета народных  депутатов 

Буравцовского  сельского  поселения 

Эртильского муниципального  района 

                                                                              Воронежской области 

«О бюджете сельского поселения на 2020 год 

 и на плановый период 2021 и 2022 годов» 
ВЕДОМСТВЕННАЯ  СТРУКТУРА  РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2020 год и на  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 ГОДОВ          

                                                                                                                                                          (тыс.руб.) 

 

 

Наименование 

ГРБ

С 
РЗ ПР ЦСР ВР 

Сумма 

 
 

 
2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8            9  

ВСЕГО      4640,5 2421,3 2389,0  

Администрация 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области 

914     4640,5 2421,3 2389,0  

Общегосударственные 

вопросы 
914 01    2209,7 1978,0 1961,0  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

914 01 02   693,5 672,0 699,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 01 02 01 0 00 00000   693,5 672,0 699,0  

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

914 01 02 01 3 00 00000  693,5 672,0 699,0  

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

деятельности администрации 

Буравцовского сельского 

поселения»  

914 01 02 01 3 01 00000  693,5 672,0 699,0  

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

914 01 02 01 3 01 92020 100 693,5 672,0 699,0  

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

914 01 04   1437,7 1296,0 1252,0  



8 

 

субъектов Российской 

 Федерации, местных 

администраций 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 01 04 01 0 00 00000  1437,7 1296,0 1252,0  

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

914 01 04 01 3 00 00000  1437,7 1296,0 1252,0  

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

деятельности администрации 

Буравцовского сельского 

поселения» 

914 01 04 013 01 00000  1437,7 1296,0 1252,0  

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

914 01 04 01 3 01 92010 100 924,3 941,0 979,0  

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

914 01 04 01 3 01 92010 200 

 

  512,6 

 

354,0 272,0  

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные ассигнования) 

914 01 04 01 3 01 92010 800 0,8 1,0 1,0  

Проведение выборов и 

референдумов  
914 01 07   7,5 0 0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 01 07 01 0 00 00000  7,5 0 0  

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

914 01 07 01 3 00 00000  7,5 0 0  

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

914 01 07 01 3 W390200  7,5 0 0  



9 

 

поселения» 

Обеспечение  содействия 

избирательным комиссиям  в 

осуществлении  

информирования  граждан  о 

подготовке  и проведении  

общероссийского голосования  

по вопросу одобрения  

изменений в конституцию 

Российской Федерации 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

914 01 07 013 W390200 200 7,5 0 0  

Другие общегосударственные 

расходы 
914 01 13   71,0 10,0 10,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 01 13 01 0 00 00000  71,0 10,0 10,0  

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

914 01 13 01 3 00 00000  71,0 10,0 10,0  

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

поселения» 

914 01 13 01 3 02 00000  71,0 10,0 10,0  

Выполнение других 

расходных (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

914 01 13 013 02 90200 200 71,0 10,0 10,0  

Национальная оборона 914 02    88,0 81,3 84,0  

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
914 02 03   88,0 81,3 84,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 02 03 01 0 00 00000  88,0 81,3 84,0  

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 02 03 01 2 00 00000  80,8 81,3 84,0  

Основное мероприятие 

«Организация и 

осуществления мероприятий 

по мобилизационной 

914 02 03 01 2 09 00000  88,0 81,3 84,0  



10 

 

подготовке муниципальных 

предприятий и учреждений, 

находящихся на территории 

поселения» 

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

914 02 03 01 2 09 51180 100 79,9 76,4 79,1  

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд)  

914 02 03 01 2 09 51180 200 8,1 4,9 4,9  

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 

914 03    0 1,0 1,0  

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

914 03 09   0 1,0 1,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 03 09 01 0 00 00000  0 1,0 1,0  

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 03 09 01 2 00 00000  0 1,0 1,0  

Основное мероприятие  

«Участие в предупреждении и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в 

границах поселения» 

914 03 09 01 2 03 00000  0 1,0 1,0  

Мероприятия в сфере защиты 

населения от чрезвычайных 

ситуаций и пожаров (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

914 03 09 01 2 03 91430 200 0 1,0 1,0  



11 

 

и муниципальных нужд) 

Национальная экономика 914 04    1593,2 0 0  

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
914 04 09   1487,2 0 0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 04 09 01 0 0000000  1487,2 0 0  

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 04 09 01 2 0000000  1487,2 0 0  

Основное мероприятие  

«Осуществление 

муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в 

границах населенных 

пунктов» 

914 04 09 01 2 0200000  351,8 0 0  

Мероприятия по содержанию 

автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных 

сооружений  (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных  

(муниципальных) нужд) 

914 04 09 01 2 0291290 200 351,8 0 0  

Основное мероприятие  

«Ремонт, капитальный ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения» 

914 04 09 01 2 1000000  1135,4 0 0  

Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных  

(муниципальных) нужд)  

914 04 09 01 2 10S8850 200 1135,4 0 0  

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
914 04 12   106,0 0 0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 04 12 010 00 00000  106,0 0 0  

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 04 12 01 2 00 00000  106,0 0 0  



12 

 

Основное мероприятие  

«Решение вопросов в области 

национальной экономики» 

914 04 12 012 08 00000  106,0 0 0  

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

(Закупка товаров, работ и 

услуг    для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд) 

914 04 12 0120893070 200 106,0 0 0  

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
914 05    288,2 49,0 31,0  

Благоустройство 914 05 03   288,2 49,0 31,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 05 03 01 0 00 00000  288,2 49,0 31,0  

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 05 03 01 2 00 00000  288,2 49,0 31,0  

Основное мероприятие 

«Организация 

благоустройства территории 

поселения» 

914 05 03 01 2 08 00000  288,2 49,0 31,0  

Мероприятия по обустройству 

территории поселения 
914 05 03 01 2 08 88070 200 120,0 0 0  

Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

914 05 03 01208S8670 200 40,0 0 0  

Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

914 05 03 01 2 08 93010 200 83.6 15,0 15,0  

Прочие мероприятия по 

благоустройству (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

914 05 03 01 2 08 93020 200 27,0 34,0 16,0  

Культура,  кинематография 914 08    324,9 291,0 291,0 0 

Культура 914 08 01   324,9 291,0 291,0 0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 08 01 01 0 00 00000  324,9 291,0 291,0 0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

914 08 01 01 2 00 00000  324,9 291,0 291,0 0 



13 

 

территории поселения» 

Основное мероприятие  

«Создание условий для 

организации досуга и 

обеспечение жителей 

поселения услугами 

организации культуры» 

914 08 01 01 2 06 00000  324,9 291,0 291,0 0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений  

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

914 08 01 01 2 06 00590 100 218,0 231,0 231,0  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для  обеспечения  

государственных и 

муниципальных нужд) 

914 08 01 01 2 06 00590 200 106,9 60,0 60,0  

Социальная политика 914 10    136,5 20,0 20,0  

Пенсионное обеспечение 914 10 01   136,5 20,0 20,0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

914 10 01 01 0 00 00000  136,5 20,0 20,0  

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

914 10 01 01 3 00 00000  136,5 20,0 20,0  

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

поселения» 

914 10 01 01 3 01 00000  136,5 20,0 20,0  

Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

(Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению) 

914 10 01 01 3 01 90470 300 136,5 20,0 20,0  

Физическая культура и 

спорт 
914 11    0,0 1,0 0  

Массовый спорт 914 11 02   0,0 1,0 0  

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

914 11 02 01 0 00 00000  0,0 1,0 0  



14 

 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

914 11 02 01 2 00 00000  0,0 1,0 0  

Основное мероприятие  

«Обеспечение условий для 

развития на территории 

поселения физической 

культуры и массового спорта» 

914 11 02 01 2 07 00000   0,0 1,0 0  

Мероприятия в области 

физической культуры и 

спорта (Закупка товаров, 

работ и услуг для  

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

914 11 02 01 2 07 90410 200 0,0 1,0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

Приложение 7 

Решению Совета народных  депутатов 

Буравцовского  сельского  поселения 

Эртильского муниципального  района 

                                                                          Воронежской области 

«О бюджете сельского поселения на 2020 год 

 и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

              РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ  ПО РАЗДЕЛАМ И 

ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА),  ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ  РАСХОДОВ 

БЮДЖЕТА  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2020 год и на  

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2021 и 2022 ГОДОВ 

 

 

                                                                                                                               (тыс.руб.) 

 

 

Наименование 

РЗ ПР ЦСР ВР 

Сумма 

2020 2021 2022 

1 3 4 5 6 7 8            9 

ВСЕГО     4640,5 2421,3 2389,0 

Администрация 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области 

    4640,5 2421,3 2389,0 

Общегосударственные 

вопросы 
01    2163,0 1978,0 1961,0 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02   693,5 672,0 699,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

01 02 01 0 00 00000   693,5 672,0 699,0 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

01 02 01 3 00 00000  693,5 672,0 699,0 

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

деятельности администрации 

Буравцовского сельского 

поселения»  

01 02 01 3 01 00000  693,5 672,0 

 

 

699,0 

 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

01 02 01 3 01 92020 100 693,5 672,0 

 

 

 

699,0 



16 

 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

 Федерации, местных 

администраций 

01 04   1437,7 1296,0 

 

 

 

 

1252,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

01 04 01 0 00 00000  1437,7 1296,0 1252,0 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

01 04 01 3 00 00000  1437,7 1296,0 1252,0 

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

деятельности администрации 

Буравцовского сельского 

поселения» 

01 04 013 01 00000  1437,7 1296,0 1252,0 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

01 04 01 3 01 92010 100 924,3 941,0 979,0 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 04 01 3 01 92010 200 

 

512,6 

 

354,0 272,0 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные ассигнования) 

01 04 01 3 01 92010 800 0,8 1,0 1,0 

Проведение выборов и 

референдумов  
01 07   7,5 0 0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

01 07 01 0 00 00000  7,5 0 0 

Подпрограмма «Обеспечение 01 07 01 3 00 00000  7,5 0 0 



17 

 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

поселения» 

01 07 01 3 W390200  7,5 0 0 

Обеспечение  содействия 

избирательным комиссиям  в 

осуществлении  

информирования  граждан  о 

подготовке  и проведении  

общероссийского голосования  

по вопросу одобрения  

изменений в конституцию 

Российской Федерации 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 07 013 W390200 200 7,5 0 0 

Другие общегосударственные 

расходы 
01 13   71,0 10,0 10,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

01 13 01 0 00 00000  71,0 10,0 10,0 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

01 13 01 3 00 00000  71,0 10,0 10,0 

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

поселения» 

01 13 01 3 02 00000  71,0 10,0 10,0 

Выполнение других 

расходных (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 13 013 02 90200 200 71,0 10,0 10,0 

Национальная оборона 02    88,0 81,3 84,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
02 03   88,0 81,3 84,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

02 03 01 0 00 00000  88,0 81,3 84,0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 
02 03 01 2 00 00000  80,8 81,3 84,0 



18 

 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

Основное мероприятие 

«Организация и 

осуществления мероприятий 

по мобилизационной 

подготовке муниципальных 

предприятий и учреждений, 

находящихся на территории 

поселения» 

02 03 01 2 09 00000  88,0 81,3 84,0 

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

02 03 01 2 09 51180 100 79,9 76,4 79,1 

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд)  

02 03 01 2 09 51180 200 8,1 4,9 4,9 

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 

03    0 1,0 1,0 

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

03 09   0 1,0 1,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

03 09 01 0 00 00000  0 1,0 1,0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

03 09 01 2 00 00000  0 1,0 1,0 

Основное мероприятие  

«Участие в предупреждении и 

ликвидации последствий 

03 09 01 2 03 00000  0 1,0 1,0 



19 

 

чрезвычайных ситуаций в 

границах поселения» 

Мероприятия в сфере защиты 

населения от чрезвычайных 

ситуаций и пожаров (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

03 09 01 2 03 91430 200 0 1,0 1,0 

Национальная экономика 04    1593,2 0 0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
04 09   1487,2 0 0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

04 09 01 0 0000000  1487,2 0 0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

04 09 01 2 0000000  1487,2 0 0 

Основное мероприятие  

«Осуществление 

муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в 

границах населенных 

пунктов» 

04 09 01 2 0200000  351,8 0 0 

Мероприятия по содержанию 

автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных 

сооружений  (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных  

(муниципальных) нужд) 

04 09 01 2 0291290 200 351,8 0 0 

Основное мероприятие  

«Ремонт, капитальный ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения» 

04 09 01 2 1000000  1135,4 0 0 

Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных  

(муниципальных) нужд)  

04 09 01 2 10S8850 200 1135,4 0 0 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
04 12   106,0 0 0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

04 12 010 00 00000  106,0 0 0 



20 

 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

04 12 012 00 00000  106,0 0 0 

Основное мероприятие  

«Решение вопросов в области 

национальной экономики» 

04 12 012 08 00000  106,0 0 0 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

(Закупка товаров, работ и 

услуг    для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд) 

04 12 012 08 93070  288,2 49,0 31,0 

Благоустройство 05 03   288,2 49,0 31,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

05 03 01 0 00 00000  288,2 49,0 31,0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

05 03 01 2 00 00000  288,2 49,0 31,0 

Основное мероприятие 

«Организация 

благоустройства территории 

поселения» 

05 03 01 2 08 00000  288,2 49,0 31,0 

Мероприятия по обустройству 

территории поселения 
05 03 01 2 08 88070 200 120,0 0 0 

Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

05 03 01208S8670 200 40,0 0 0 

Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

05 03 01 2 08 93010 200 83.6 15,0 15,0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

05 03 01 2 08 93020 200 27,0 34,0 16,0 

Культура,  кинематография 08    324,9 291,0 291,0 

Культура 08 01   324,9 291,0 291,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

08 01 01 0 00 00000  324,9 291,0 291,0 



21 

 

и гражданское общество» 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

08 01 01 2 00 00000  324,9 291,0 291,0 

Основное мероприятие  

«Создание условий для 

организации досуга и 

обеспечение жителей 

поселения услугами 

организации культуры» 

08 01 01 2 06 00000  324,9 291,0 291,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений  

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

08 01 01 2 06 00590 100 218,0 231,0 231,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для  обеспечения  

государственных и 

муниципальных нужд) 

08 01 01 2 06 00590 200 106,9 60,0 60,0 

Социальная политика 10    136,5 20,0 20,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   136,5 20,0 20,0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

10 01 01 0 00 00000  136,5 20,0 20,0 

Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы в поселении» 

10 01 01 3 00 00000  136,5 20,0 20,0 

Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

администрации сельского 

поселения» 

10 01 01 3 01 00000  136,5 20,0 20,0 

Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

(Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению) 

10 01 01 3 01 90470 300 136,5 20,0 20,0 

Физическая культура и 

спорт 
11    0,0 1,0 0 



22 

 

Массовый спорт 11 02   0,0 1,0 0 

Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление 

и гражданское общество» 

11 02 01 0 00 00000  0,0 1,0 0 

Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания  и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

11 02 01 2 00 00000  0,0 1,0 0 

Основное мероприятие  

«Обеспечение условий для 

развития на территории 

поселения физической 

культуры и массового спорта» 

11 02 01 2 07 00000   0,0 1,0 0 

Мероприятия в области 

физической культуры и 

спорта (Закупка товаров, 

работ и услуг для  

обеспечения государственных 

и муниципальных нужд) 

11 02 01 2 07 90410 200 0,0 1,0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

                                                                Приложение  8 

                                                                к Решению Совета народных  депутатов 

                                                                          Буравцовского сельского  поселения 

                                                                          Эртильского муниципального  района 

                                                                          Воронежской области   

«О бюджете сельского поселения на 2020 год 

 и на плановый период 2021и 2022 годов» 

                                                                          

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ  

(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА), ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ, 

РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ  КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 на 2020 год и на плановый период  2021и 2022 ГОДОВ          

    

                                                                                                                         (тыс. руб.)                                                              

 

№№ 

пп 

 

Наименование программы 

 

ЦСР 

 

ВР 

 

РЗ 

 

ПР 

 

Сумма 

 

2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 ВСЕГО     4640,5 2421,3 2389,0 

1 Муниципальная программа 

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

«Муниципальное управление и 

гражданское общество» 

 

 

01 0 00 00000 

   

4640,5 2421,3 2389,0 

1.1 Подпрограмма «Создание 

условий для комфортного 

проживания и повышения 

качества жизни населения на 

территории поселения» 

 

01 2 00 00000 

   

2294,3 423,3 408,0 

1.1.1 Основное мероприятие  

«Осуществление 

муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в 

границах населенных пунктов» 

01 2 000000 

   

1593,2 0 0 

 Мероприятия по содержанию 

автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных 

сооружений  (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных  

(муниципальных) нужд) 

01 2 091290 200 04 09 351,8 0 0 

  Капитальный ремонт и ремонт  

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения   

(Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных  

01 2 10 S8850 200 04 09 1135,4 0 0 



24 

 

(муниципальных) нужд) 

1.1.2 Другие вопросы в области 

национальной экономики 
01 2 08 93070 200 04 12 106,0 0 0 

1.1.4 Основное мероприятие  

«Создание условий для 

организации досуга и 

обеспечение жителей 

поселения услугами 

организации культуры» 

01 2 06 00000    

324,9 291,0 

 

291,0 

 

 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений  

(Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

01 2 06 00590 100 08 01   218,0 231,0 231,0 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

(Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 2 06 00590 200 08 01 106,9 60,0 60,0 

1.1.5 Основное мероприятие  

«Обеспечение условий для 

развития на территории 

поселения физической 

культуры и массового спорта» 

01 2 07 00000    0 1,0 1,0 

 Мероприятия в области 

физической культуры и спорта 

(Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд) 

01 2 07 90410 200 11 02 0 1,0 1,0 

1.1.6 Основное мероприятие 

«Организация благоустройства 

территории поселения» 

01 2 08 00000    288,2 49,0 31,0 

 Мероприятие  по обустройству 

территории поселения 

01 2 08 88070 200 05 03 120,0 0 0 

 Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд) 

01208S8670 200 05 03 83.6 0 0 

 Уличное освещение (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд) 

01 2 08 93010 200 05 03 40,0 15,0 15,0 

 Прочие мероприятия по 

благоустройству  

 (Закупка товаров, работ и услуг 

01 2 08 93020 200 05 03 44.6 34,0 16,0 



25 

 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

1.1.8 Основное мероприятие 

«Организация и 

осуществления мероприятий 

по мобилизационной 

подготовке муниципальных 

предприятий и учреждений, 

находящихся на территории 

поселения» 

01 2 09 00000    88,0 81,3 84,0 

 Осуществление первичного 

воинского учета на территориях 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

(Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

01 2 09 51180 100 02 03 79,9 76,4 79,1 

 Осуществление первичного 

воинского учета на территориях 

где отсутствуют военные 

комиссариаты (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 2 09 51180 200  02 03 8,1 4,9 4,9 

1.2 Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

подпрограммы в поселении» 

01 3 00 00000 

    

2346,2 

 

1998,0 

 

 

1981,0 

1.2.1 Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

деятельности администрации 

Буравцовского сельского 

поселения» 

01 3 01 00000    2267,7 1988,0 1971,0 

 Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

(Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению) 

01 3 01 90470 300 10 01 136,5 20,0 20,0 

 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

01 3 01 92010 100 01 04 924,3 941,0 979,0 

 Расходы на обеспечение 01 3 01 92010 200 01 04 512,6 354,0 272,0 



26 

 

функций органов местного 

самоуправления (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

 

 

 

 

 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные ассигнования) 

01 3 01 92010 800 01 04 0,8 1 1 

 Расходы на обеспечение 

деятельности главы поселения 

(Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

01 3 01 92020 100 01 02 693,5 672,0 699,0 

1.2.2 Основное мероприятие 

«Финансовое обеспечение 

выполнения других расходных 

обязательств администрации 

сельского поселения» 

01 3 02 00000    78,5 10,0 10,0 

 Проведение выборов 01 3 W3 90200 200 01 07 7,5 0 0 

 Выполнение других расходных 

обязательств (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 3 02 90200 200 01 13 71,0 10,0 10,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


